
紹介リスト速報版  第 11 号    2012/11/14 

 

指揮者 熊谷弘さん(３回生)からのお知らせです。 

 

ベートーヴェンは今も語り続ける！ と、今年も恒例の「第九交響曲」と「ピアノ協奏曲第５番 皇帝」を組

み合わせた演奏会が開かれます。 

楽壇第一線で活躍中の奏者達が奏でる重厚なサウンドと東京混声合唱団を中心に２００名を超えるハーモニ

ーを是非お楽しみください。 

 

ご好意により八女高同窓会のご優待割引価格を設けていただいております。 

 

♪ご本人からのメッセージ♪ 

「より多くの人々にクラシック音楽を…」という私の願いで 1981 年に開始された「第九と皇帝」は、

新しいクラシックファンの広がりを求めて続けてまいりました。 

毎年繰返す“第九”の演奏は、私にとって一年間の総括であり、自己を再認識し、量り知れない音楽の

奥の深さを体験し、未知の世界に向かって進む出発点でもあります。 

大勢の仲間達と一緒にベートーヴェンと対話できる喜びと幸せに感謝し、永遠の理想郷に心身を捧げつ

つ、今年も“第九交響曲”を演奏したいと思います。 

八女中・八女高同窓会の皆様にご来聴いただけましたら幸甚に存じます。 

 

 

記 

公演名：第九と皇帝 

日時：１２月１９日(水) １８：５０開演 

会場：東京文化会館 大ホール(台東区上野公園) 

入場券： 八女高同窓会ご優待割引価格 

 ロイヤル＝￥13000(定価￥15000)・ロイヤル２枚セット＝￥22000(定価￥24000)・ 

 ロイヤル３枚セット＝￥33000(定価￥36000) 

 ＳＳ席(指定)＝￥8000(定価￥8800)・Ｓ席(指定)＝￥7100(定価￥7800) 

 Ａ席(指定)＝￥6100(定価￥6800)・自由席＝￥5100(定価￥5800) 

申し込み・問い合わせ先 

  シド音楽企画  ＴＥＬ ０３－３４６５－６１１５、ＦＡＸ ０３－３４６５－６１４４ 

        e-mail： info@sido-music.com 

 

※ シド音楽企画から【今年６月の総会・懇親会に出席された方に 同窓会名簿を頼りに既に案内状を送らせ

ていただいた。】と報告を受けました。重ねてのご案内となりますが どうぞご了承ください。 

 

以上 

 


